
AM Times in REGULAR PM Times in BOLD/ Los horarios AM en fuente NORMAL, los horarios PM en NEGRITA   ■ NO SERVICE/SIN SERVICIO124   October 2025

203 Spring Mountain/Desert Inn/Lamb | Weekdays	 203 Spring Mountain/Desert Inn/Lamb | Weekdays
EASTBOUND/NORTHBOUND WEEKDAYS
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■ 3:55 4:00 4:06 4:16 4:25 4:32 4:40 4:47 4:57 5:07
4:15 4:25 4:30 4:36 4:46 4:55 5:02 5:10 5:17 5:27 5:37
4:42 4:52 4:57 5:04 5:14 5:23 5:31 5:39 5:47 5:57 6:07

■ 5:17 5:23 5:30 5:40 5:49 5:57 6:06 6:15 6:26 6:37
5:24 5:36 5:42 5:49 6:00 6:10 6:19 6:28 6:37 6:48 6:59

■ 5:50 5:57 6:05 6:17 6:29 6:39 6:48 6:57 7:08 7:19
5:53 6:07 6:15 6:23 6:35 6:48 6:57 7:07 7:17 7:29 7:40
6:13 6:27 6:35 6:43 6:55 7:08 7:17 7:27 7:37 7:49 8:00
6:32 6:46 6:54 7:03 7:16 7:28 7:38 7:47 7:57 8:08 8:18
6:52 7:06 7:14 7:23 7:36 7:48 7:58 8:07 8:17 8:28 8:38
7:12 7:26 7:34 7:43 7:56 8:08 8:18 8:27 8:37 8:48 8:58
7:33 7:47 7:55 8:04 8:17 8:29 8:39 8:48 8:58 9:09 9:19
7:53 8:07 8:15 8:24 8:37 8:49 8:59 9:08 9:18 9:29 9:39
8:14 8:28 8:36 8:45 8:58 9:10 9:20 9:29 9:39 9:50 10:00
8:34 8:48 8:56 9:05 9:18 9:30 9:40 9:49 9:59 10:10 10:20
8:54 9:08 9:16 9:25 9:38 9:50 10:00 10:09 10:19 10:30 10:40
9:14 9:28 9:36 9:45 9:58 10:10 10:20 10:29 10:39 10:50 11:00
9:34 9:48 9:56 10:05 10:18 10:30 10:40 10:49 10:59 11:10 11:20
9:53 10:07 10:15 10:24 10:38 10:50 11:00 11:10 11:20 11:32 11:42
10:13 10:27 10:35 10:44 10:58 11:10 11:20 11:30 11:40 11:52 12:02
10:33 10:47 10:55 11:04 11:18 11:30 11:40 11:50 12:00 12:12 12:22
10:52 11:06 11:14 11:23 11:37 11:49 11:59 12:09 12:19 12:31 12:41
11:13 11:27 11:35 11:44 11:58 12:10 12:20 12:30 12:40 12:52 1:02
11:33 11:47 11:55 12:04 12:18 12:30 12:40 12:50 1:00 1:12 1:22
11:52 12:06 12:14 12:23 12:37 12:50 1:00 1:10 1:20 1:33 1:44
12:10 12:24 12:32 12:41 12:56 1:09 1:19 1:30 1:41 1:54 2:05

■ 12:41 12:49 12:59 1:14 1:28 1:38 1:49 2:01 2:14 2:26
NOTE:  Trip starts on EB Desert Inn & Fort Apache five to six minutes before time shown. No service west of 
Fort Apache on this trip. NOTA: El viaje comienza en Desert Inn y Fort Apache en dirección este, cinco a seis minutos antes del 
horario indicado. Sin servicio al oeste de Fort Apache en este viaje.
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Time Point/Stop 
Punto de tiempo/Parada
Route Transfer
Transferencia de ruta

          Points of Interest
          Puntos de Interés

  Route Map Continues
           Continúa el mapa de ruta

BHX Boulder Highway Express

 SX Sahara Express

000 

Additional bus stops approximately every 
1/4 mile between time points.

Los autobuses adicionales se detienen 
aproximadamente cada 1/4 de milla entre los 

puntos de horario.
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NOTICE: This route will operate a modified schedule and routing during Formula 1 (F1) race week. Additional routing and 
scheduling adjustments for race-related construction may occur. Please visit rtcsnv.com, rideRTC, or Transit App for more 
information. AVISO: Esta ruta operará con un horario y una ruta modificados durante la semana de carreras de Fórmula 1 (F1). 
Es posible que se realicen ajustes adicionales de ruta y programación para construcciones relacionadas con la carrera. Visite 
rtcsnv.com, rideRTC o la aplicación Transit para obtener más información.



203 Spring Mountain/Desert Inn/Lamb | Weekdays	 203 Spring Mountain/Desert Inn/Lamb | Weekdays
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EASTBOUND/NORTHBOUND WEEKDAYS (Cont.)
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12:41 12:55 1:04 1:14 1:30 1:44 1:55 2:06 2:20 2:33 2:44
1:00 1:14 1:23 1:33 1:49 2:03 2:14 2:25 2:39 2:52 3:03
1:19 1:33 1:42 1:52 2:09 2:22 2:33 2:45 2:58 3:11 3:22
1:38 1:52 2:01 2:11 2:28 2:41 2:52 3:04 3:17 3:30 3:41
1:57 2:11 2:20 2:30 2:47 3:00 3:11 3:23 3:36 3:49 4:00
2:17 2:31 2:40 2:50 3:07 3:20 3:31 3:43 3:56 4:09 4:20
2:37 2:51 3:00 3:10 3:27 3:40 3:51 4:03 4:16 4:29 4:40
2:57 3:11 3:20 3:30 3:47 4:00 4:11 4:23 4:36 4:49 5:00
3:17 3:31 3:40 3:50 4:07 4:21 4:33 4:44 4:57 5:09 5:20
3:37 3:51 4:00 4:10 4:27 4:41 4:53 5:04 5:17 5:29 5:40
3:57 4:11 4:20 4:30 4:47 5:01 5:13 5:24 5:37 5:49 6:00
4:16 4:30 4:39 4:49 5:06 5:20 5:32 5:43 5:56 6:08 6:19
4:34 4:48 4:57 5:07 5:24 5:38 5:50 6:01 6:14 6:26 6:37
4:54 5:08 5:16 5:26 5:42 5:55 6:06 6:16 6:28 6:40 6:50
5:13 5:27 5:35 5:45 6:01 6:14 6:25 6:35 6:47 6:59 7:09
5:33 5:47 5:55 6:05 6:20 6:32 6:42 6:52 7:03 7:14 7:24
5:53 6:07 6:15 6:25 6:40 6:52 7:02 7:12 7:22 7:32 7:42
6:16 6:29 6:36 6:45 7:00 7:12 7:21 7:30 7:40 7:50 8:00
6:39 6:52 6:59 7:08 7:23 7:35 7:44 7:53 8:03 8:13 8:23
7:04 7:17 7:24 7:33 7:48 8:00 8:09 8:18 8:28 8:38 8:48
7:30 7:43 7:50 7:58 8:12 8:23 8:32 8:41 8:50 9:00 9:10
7:55 8:08 8:15 8:23 8:37 8:48 8:57 9:06 9:15 9:25 9:35
8:21 8:34 8:41 8:49 9:03 9:14 9:23 9:32 9:41 9:51 10:01
8:50 9:03 9:10 9:18 9:32 9:42 9:50 9:59 10:07 10:17 10:26
9:18 9:31 9:38 9:46 10:00 10:10 10:18 10:27 10:35 10:45 10:54
9:50 10:02 10:08 10:16 10:29 10:39 10:47 10:56 11:04 11:14 11:22
10:21 10:32 10:38 10:46 10:59 11:09 11:17 11:25 11:32 11:41 11:49
10:51 11:02 11:08 11:16 11:29 11:39 11:47 11:55 12:02 12:11 12:19
11:35 11:45 11:50 11:57 12:09 12:18 12:25 12:33 12:40 12:49 12:57
12:19 12:29 12:34 12:41 12:53 1:02 1:09 1:17 1:24 1:33 1:41

■ 1:30 1:35 1:41 1:52 2:01 2:07 2:14 2:21 2:29 2:37

NOTICE: This route will operate a modified schedule and routing during Formula 1 (F1) 
race week. Additional routing and scheduling adjustments for race-related construction 
may occur. Please visit rtcsnv.com, rideRTC, or Transit App for more information. 
AVISO: Esta ruta operará con un horario y una ruta modificados durante la semana 
de carreras de Fórmula 1 (F1). Es posible que se realicen ajustes adicionales de ruta 
y programación para construcciones relacionadas con la carrera. Visite rtcsnv.com, 
rideRTC o la aplicación Transit para obtener más información.



AM Times in REGULAR PM Times in BOLD/ Los horarios AM en fuente NORMAL, los horarios PM en NEGRITA   ■ NO SERVICE/SIN SERVICIO126   October 2025
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SOUTHBOUND/WESTBOUND WEEKDAYS
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■ 3:48 3:56 4:06 4:14 4:22 4:29 4:40 4:48 4:54 4:59 5:09
■ 4:16 4:25 4:36 4:44 4:52 5:00 5:11 5:19 5:25 5:30 5:40

4:42 4:46 4:55 5:06 5:14 5:22 5:30 5:41 5:49 5:55 6:00 6:10
■ 5:06 5:16 5:27 5:35 5:43 5:51 6:02 6:10 6:16 6:22 6:33

5:19 5:24 5:35 5:46 5:55 6:03 6:11 6:23 6:32 6:39 6:45 6:56
5:34 5:39 5:50 6:02 6:12 6:21 6:30 6:42 6:52 6:59 7:05 7:16
5:50 5:55 6:06 6:19 6:30 6:40 6:49 7:01 7:12 7:19 7:25 7:36
6:06 6:11 6:23 6:37 6:48 6:58 7:08 7:21 7:32 7:39 7:46 7:57
6:24 6:29 6:41 6:56 7:07 7:18 7:27 7:40 7:51 7:58 8:04 8:15
6:41 6:46 6:58 7:13 7:25 7:37 7:47 8:00 8:11 8:18 8:24 8:36
7:00 7:05 7:17 7:32 7:44 7:56 8:06 8:19 8:30 8:37 8:43 8:55
7:20 7:26 7:38 7:53 8:04 8:15 8:25 8:38 8:49 8:56 9:02 9:13
7:40 7:46 7:58 8:13 8:24 8:35 8:45 8:58 9:09 9:16 9:22 9:33
8:00 8:06 8:17 8:32 8:43 8:53 9:02 9:15 9:26 9:34 9:40 9:51
8:20 8:26 8:37 8:52 9:03 9:13 9:22 9:35 9:46 9:54 10:00 10:11
8:39 8:45 8:56 9:11 9:22 9:32 9:41 9:54 10:05 10:13 10:19 10:30
8:58 9:04 9:15 9:29 9:40 9:51 10:01 10:15 10:27 10:35 10:42 10:53
9:18 9:24 9:35 9:49 10:00 10:11 10:21 10:35 10:47 10:55 11:02 11:13
9:38 9:44 9:55 10:09 10:20 10:31 10:41 10:55 11:07 11:15 11:22 11:33
9:58 10:04 10:15 10:29 10:40 10:51 11:01 11:15 11:27 11:35 11:42 11:53
10:19 10:25 10:36 10:50 11:01 11:12 11:22 11:36 11:48 11:56 12:03 12:14
10:40 10:46 10:57 11:11 11:22 11:33 11:43 11:57 12:09 12:17 12:24 12:35
11:00 11:06 11:17 11:31 11:42 11:53 12:03 12:17 12:29 12:37 12:44 12:55
11:20 11:26 11:37 11:51 12:02 12:13 12:23 12:37 12:49 12:57 1:04 1:15
11:40 11:46 11:57 12:11 12:22 12:33 12:43 12:57 1:09 1:17 1:24 1:35
12:00 12:06 12:17 12:31 12:42 12:53 1:03 1:17 1:29 1:37 1:44 1:55
12:20 12:26 12:37 12:51 1:02 1:13 1:23 1:37 1:49 1:57 2:04 2:15
12:40 12:46 12:57 1:11 1:22 1:33 1:43 1:57 2:09 2:17 2:24 2:35
12:58 1:04 1:16 1:30 1:42 1:53 2:03 2:18 2:30 2:38 2:45 2:57
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Time Point/Stop 
Punto de tiempo/Parada
Route Transfer
Transferencia de ruta

          Points of Interest
          Puntos de Interés

  Route Map Continues
           Continúa el mapa de ruta

BHX Boulder Highway Express

 SX Sahara Express

000 

Additional bus stops approximately every 
1/4 mile between time points.

Los autobuses adicionales se detienen 
aproximadamente cada 1/4 de milla entre los 

puntos de horario.

203 Spring Mountain/Desert Inn/Lamb | Weekdays	 203 Spring Mountain/Desert Inn/Lamb | Weekdays

NOTICE: This route will operate a modified schedule and routing during Formula 1 (F1) race week. Additional routing and 
scheduling adjustments for race-related construction may occur. Please visit rtcsnv.com, rideRTC, or Transit App for more 
information. AVISO: Esta ruta operará con un horario y una ruta modificados durante la semana de carreras de Fórmula 1 (F1). 
Es posible que se realicen ajustes adicionales de ruta y programación para construcciones relacionadas con la carrera. Visite 
rtcsnv.com, rideRTC o la aplicación Transit para obtener más información.
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SOUTHBOUND/WESTBOUND WEEKDAYS (Cont.)
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■ 1:23 1:35 1:50 2:02 2:13 2:23 2:38 2:50 2:59 3:07 3:19
1:32 1:38 1:50 2:05 2:17 2:30 2:42 2:57 3:09 3:18 3:26 3:38
1:47 1:53 2:05 2:21 2:34 2:47 2:59 3:14 3:26 3:35 3:43 3:55
2:06 2:12 2:25 2:42 2:54 3:06 3:18 3:33 3:46 3:55 4:02 4:14
2:26 2:32 2:45 3:03 3:14 3:26 3:36 3:51 4:03 4:12 4:19 4:31
2:45 2:51 3:04 3:22 3:33 3:45 3:56 4:11 4:24 4:33 4:40 4:52
3:05 3:11 3:24 3:42 3:53 4:05 4:16 4:31 4:44 4:53 5:00 5:12
3:24 3:30 3:43 3:59 4:10 4:22 4:33 4:49 5:02 5:11 5:18 5:30
3:43 3:49 4:02 4:18 4:29 4:41 4:52 5:08 5:21 5:30 5:37 5:49
4:02 4:08 4:21 4:37 4:48 5:00 5:11 5:27 5:40 5:49 5:56 ■

4:23 4:29 4:41 4:56 5:07 5:18 5:28 5:43 5:55 6:03 6:10 6:22
4:43 4:49 5:01 5:16 5:27 5:37 5:47 6:01 6:12 6:20 6:27 6:39
5:03 5:09 5:21 5:36 5:47 5:57 6:07 6:21 6:32 6:40 6:47 6:59
5:26 5:31 5:43 5:57 6:07 6:17 6:26 6:40 6:50 6:58 7:05 ■

5:50 5:55 6:07 6:21 6:31 6:41 6:50 7:04 7:14 7:21 7:27 7:38
6:16 6:21 6:33 6:47 6:57 7:07 7:16 7:30 7:40 7:47 7:53 8:04
6:46 6:51 7:02 7:15 7:25 7:34 7:43 7:56 8:06 8:13 8:19 8:30
7:16 7:21 7:32 7:45 7:55 8:04 8:13 8:26 8:36 8:43 8:49 9:00
7:46 7:51 8:02 8:15 8:25 8:33 8:42 8:55 9:05 9:12 9:18 9:29
8:16 8:21 8:32 8:45 8:55 9:03 9:12 9:25 9:35 9:42 9:48 9:59
8:46 8:51 9:02 9:15 9:25 9:33 9:42 9:55 10:05 10:12 10:18 10:29
9:18 9:22 9:32 9:44 9:53 10:01 10:10 10:23 10:32 10:39 10:45 ■

9:50 9:54 10:04 10:15 10:23 10:31 10:39 10:52 11:01 11:07 11:13 11:23
■ 10:30 10:39 10:49 10:57 11:05 11:13 11:25 11:34 11:40 11:45 11:55

11:08 11:12 11:21 11:31 11:39 11:47 11:55 12:07 12:16 12:22 12:27 12:37
■ 11:55 12:04 12:13 12:21 12:28 12:35 12:46 12:54 1:00 1:05 ■

12:35 12:39 12:47 12:55 1:02 1:08 1:14 1:24 1:32 1:37 1:42 ■

NOTE:  Trip ends at Fort Apache & Desert Inn six minutes after time shown. No 
service west of Fort Apache on this trip. NOTA: El viaje finaliza en Fort Apache y Desert Inn 
cuatro a cinco minutos después del horario indicado. Sin servicio al oeste de Fort Apache en 
este viaje.

203 Spring Mountain/Desert Inn/Lamb | Weekdays	 203 Spring Mountain/Desert Inn/Lamb | Weekdays

NOTICE: This route will operate a modified schedule and routing during Formula 1 (F1) 
race week. Additional routing and scheduling adjustments for race-related construction 
may occur. Please visit rtcsnv.com, rideRTC, or Transit App for more information. 
AVISO: Esta ruta operará con un horario y una ruta modificados durante la semana 
de carreras de Fórmula 1 (F1). Es posible que se realicen ajustes adicionales de ruta 
y programación para construcciones relacionadas con la carrera. Visite rtcsnv.com, 
rideRTC o la aplicación Transit para obtener más información.



AM Times in REGULAR PM Times in BOLD/ Los horarios AM en fuente NORMAL, los horarios PM en NEGRITA   ■ NO SERVICE/SIN SERVICIO128   October 2025
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NOTE:  Trip starts on EB Desert Inn & Fort Apache five to six minutes before time shown. No service west of Fort Apache on this trip. 
NOTA: El viaje comienza en Desert Inn y Fort Apache en dirección este, cinco a seis minutos antes del horario indicado. Sin servicio al oeste de Fort Apache en este viaje.

203 Spring Mountain/Desert Inn/Lamb | Saturdays	 203 Spring Mountain/Desert Inn/Lamb | Saturdays
EASTBOUND/NORTHBOUND SATURDAYS
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A B C D E F G H I J L
■ 3:56 4:01 4:07 4:16 4:25 4:32 4:39 4:46 4:55 5:04
■ 4:26 4:31 4:37 4:46 4:55 5:02 5:09 5:16 5:25 5:34

4:44 4:54 4:59 5:05 5:15 5:24 5:32 5:39 5:47 5:56 6:06
■ 5:23 5:28 5:34 5:45 5:54 6:02 6:10 6:18 6:27 6:37

5:35 5:48 5:54 6:01 6:12 6:22 6:30 6:38 6:46 6:56 7:06
■ 6:08 6:14 6:21 6:32 6:42 6:50 6:58 7:06 7:16 7:26

6:16 6:29 6:35 6:42 6:53 7:03 7:11 7:19 7:27 7:37 7:47
6:37 6:50 6:56 7:03 7:14 7:24 7:32 7:40 7:48 7:58 8:08

■ 7:08 7:15 7:23 7:35 7:46 7:54 8:03 8:11 8:21 8:30
7:16 7:29 7:36 7:44 7:56 8:07 8:15 8:24 8:32 8:42 8:51
7:37 7:50 7:57 8:05 8:17 8:28 8:36 8:45 8:53 9:03 9:12
7:57 8:10 8:17 8:25 8:37 8:48 8:56 9:05 9:13 9:23 9:32
8:17 8:30 8:37 8:45 8:57 9:08 9:16 9:25 9:33 9:43 9:52
8:37 8:50 8:57 9:05 9:17 9:29 9:37 9:46 9:55 10:06 10:15
8:57 9:10 9:17 9:25 9:37 9:49 9:57 10:06 10:15 10:26 10:35
9:17 9:30 9:37 9:45 9:57 10:09 10:17 10:26 10:35 10:46 10:55
9:37 9:50 9:57 10:05 10:17 10:29 10:37 10:46 10:55 11:06 11:15
9:57 10:10 10:17 10:25 10:37 10:49 10:57 11:06 11:15 11:26 11:35
10:17 10:30 10:37 10:45 10:57 11:09 11:17 11:26 11:35 11:46 11:55
10:36 10:49 10:56 11:04 11:17 11:29 11:38 11:47 11:57 12:08 12:18
10:56 11:09 11:16 11:24 11:37 11:49 11:58 12:07 12:17 12:28 12:38
11:16 11:29 11:36 11:44 11:57 12:09 12:18 12:27 12:37 12:48 12:58
11:34 11:47 11:54 12:03 12:17 12:30 12:40 12:49 1:00 1:11 1:21
11:54 12:07 12:14 12:23 12:37 12:50 1:00 1:09 1:20 1:31 1:41
12:12 12:26 12:34 12:43 12:58 1:11 1:21 1:31 1:42 1:54 2:04
12:33 12:47 12:55 1:04 1:19 1:32 1:42 1:52 2:03 2:15 2:25
12:53 1:07 1:15 1:24 1:39 1:52 2:02 2:12 2:23 2:35 2:45
1:13 1:27 1:35 1:44 1:59 2:12 2:22 2:32 2:43 2:55 3:05
1:33 1:47 1:55 2:04 2:19 2:32 2:42 2:52 3:03 3:15 3:25
1:52 2:06 2:14 2:23 2:38 2:51 3:01 3:11 3:22 3:34 3:44
2:12 2:26 2:34 2:43 2:58 3:11 3:21 3:31 3:42 3:54 4:04
2:32 2:46 2:54 3:03 3:18 3:31 3:41 3:51 4:02 4:14 4:24
2:52 3:06 3:14 3:23 3:38 3:51 4:01 4:11 4:22 4:34 4:44
3:12 3:26 3:34 3:43 3:58 4:11 4:21 4:31 4:42 4:54 5:04
3:32 3:46 3:54 4:03 4:18 4:31 4:41 4:51 5:02 5:14 5:24
3:52 4:06 4:14 4:23 4:38 4:51 5:01 5:11 5:22 5:34 5:44
4:12 4:26 4:34 4:43 4:58 5:11 5:21 5:31 5:42 5:54 6:04
4:32 4:46 4:54 5:03 5:18 5:31 5:41 5:51 6:02 6:14 6:24
4:52 5:06 5:14 5:23 5:38 5:51 6:01 6:11 6:22 6:34 6:44
5:13 5:26 5:33 5:42 5:56 6:08 6:18 6:28 6:38 6:49 6:58
5:33 5:46 5:53 6:02 6:16 6:28 6:38 6:48 6:58 7:09 7:18
5:53 6:06 6:13 6:22 6:36 6:48 6:58 7:08 7:18 7:29 7:38
6:16 6:29 6:36 6:45 6:59 7:11 7:20 7:29 7:39 7:49 7:58
6:39 6:52 6:59 7:08 7:22 7:34 7:43 7:52 8:02 8:12 8:21
7:04 7:17 7:24 7:33 7:47 7:59 8:08 8:17 8:27 8:37 8:46
7:30 7:43 7:50 7:58 8:12 8:23 8:32 8:41 8:50 9:00 9:09
7:55 8:08 8:15 8:23 8:37 8:48 8:57 9:06 9:15 9:25 9:34
8:21 8:34 8:41 8:49 9:03 9:14 9:23 9:32 9:41 9:51 10:00
8:50 9:03 9:10 9:18 9:32 9:42 9:50 9:59 10:07 10:17 10:26
9:18 9:31 9:38 9:46 10:00 10:10 10:18 10:27 10:35 10:45 10:54
9:50 10:02 10:08 10:16 10:29 10:39 10:47 10:56 11:04 11:14 11:22
10:21 10:32 10:38 10:46 10:59 11:09 11:17 11:25 11:32 11:41 11:49
10:51 11:02 11:08 11:16 11:29 11:39 11:47 11:55 12:02 12:11 12:19
11:35 11:45 11:50 11:57 12:09 12:18 12:25 12:33 12:40 12:49 12:57
12:19 12:29 12:34 12:41 12:53 1:02 1:09 1:17 1:24 1:33 1:41

■ 1:30 1:35 1:41 1:52 2:01 2:07 2:14 2:21 2:29 2:37

SEE MAP ON PAGES 124-127
Ver mapa en la páginas 124 a 127

NOTICE: This route will operate a modified schedule and routing during Formula 1 (F1) race week. Additional routing and scheduling adjustments for race-related 
construction may occur. Please visit rtcsnv.com, rideRTC, or Transit App for more information. AVISO: Esta ruta operará con un horario y una ruta modificados 
durante la semana de carreras de Fórmula 1 (F1). Es posible que se realicen ajustes adicionales de ruta y programación para construcciones relacionadas con la 
carrera. Visite rtcsnv.com, rideRTC o la aplicación Transit para obtener más información.
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L K J I H G F E D C B A
■ 4:05 4:14 4:24 4:31 4:38 4:45 4:55 5:03 5:08 5:13 5:23
■ 4:35 4:44 4:54 5:01 5:08 5:15 5:25 5:33 5:38 5:43 5:53
■ 5:03 5:12 5:22 5:30 5:37 5:44 5:54 6:02 6:08 6:13 6:23
■ 5:30 5:39 5:49 5:58 6:05 6:12 6:23 6:31 6:38 6:43 6:53

5:48 5:53 6:03 6:14 6:23 6:31 6:38 6:49 6:58 7:05 7:10 7:20
■ 6:11 6:21 6:32 6:41 6:50 6:58 7:10 7:19 7:26 7:31 7:41

6:26 6:31 6:41 6:52 7:01 7:10 7:18 7:30 7:39 7:46 7:51 8:01
6:42 6:47 6:58 7:10 7:20 7:29 7:37 7:49 7:58 8:05 8:11 8:22

■ 7:07 7:18 7:30 7:40 7:49 7:57 8:09 8:18 8:25 8:31 8:42
7:22 7:27 7:38 7:50 8:00 8:09 8:17 8:29 8:38 8:45 8:51 9:02
7:42 7:47 7:58 8:10 8:20 8:29 8:37 8:49 8:58 9:05 9:11 9:22
8:02 8:07 8:18 8:30 8:40 8:49 8:57 9:09 9:18 9:25 9:31 9:42
8:22 8:27 8:38 8:50 9:00 9:09 9:17 9:29 9:38 9:45 9:51 10:02

■ 8:41 8:53 9:06 9:16 9:25 9:33 9:46 9:56 10:03 10:09 10:20
8:54 8:59 9:11 9:24 9:34 9:43 9:51 10:04 10:14 10:21 10:27 10:38
9:12 9:17 9:29 9:42 9:52 10:01 10:09 10:22 10:32 10:39 10:45 10:56
9:31 9:36 9:48 10:01 10:11 10:20 10:28 10:41 10:51 10:58 11:04 11:15
9:51 9:56 10:08 10:21 10:31 10:40 10:48 11:01 11:11 11:18 11:24 11:35
10:11 10:16 10:28 10:41 10:51 11:00 11:08 11:21 11:31 11:38 11:44 11:55
10:29 10:34 10:46 11:00 11:10 11:19 11:28 11:41 11:52 11:59 12:06 12:17
10:49 10:54 11:06 11:20 11:30 11:39 11:48 12:01 12:12 12:19 12:26 12:37
11:09 11:14 11:26 11:40 11:50 11:59 12:08 12:21 12:32 12:39 12:46 12:57
11:29 11:34 11:46 12:00 12:10 12:19 12:28 12:41 12:52 12:59 1:06 1:17
11:46 11:51 12:03 12:17 12:27 12:36 12:45 12:58 1:09 1:16 1:23 1:34
12:02 12:07 12:19 12:33 12:43 12:53 1:02 1:16 1:28 1:36 1:43 1:55
12:21 12:26 12:38 12:52 1:02 1:12 1:21 1:35 1:47 1:55 2:02 2:14
12:41 12:46 12:58 1:12 1:22 1:32 1:41 1:55 2:07 2:15 2:22 2:34
1:01 1:06 1:18 1:32 1:42 1:52 2:01 2:15 2:27 2:35 2:42 2:54
1:21 1:26 1:38 1:52 2:02 2:12 2:21 2:35 2:47 2:55 3:02 3:14
1:41 1:46 1:58 2:12 2:22 2:32 2:41 2:55 3:07 3:15 3:22 3:34
2:01 2:06 2:18 2:32 2:42 2:52 3:01 3:15 3:27 3:35 3:42 3:54
2:21 2:26 2:38 2:52 3:02 3:12 3:21 3:35 3:47 3:55 4:02 4:14
2:41 2:46 2:58 3:12 3:22 3:32 3:41 3:55 4:07 4:15 4:22 4:34
3:01 3:06 3:18 3:32 3:42 3:52 4:01 4:15 4:27 4:35 4:42 4:54
3:21 3:26 3:38 3:52 4:02 4:12 4:21 4:35 4:47 4:55 5:02 5:14
3:42 3:47 3:59 4:13 4:23 4:33 4:42 4:56 5:08 5:16 5:23 5:35
4:03 4:08 4:20 4:34 4:44 4:54 5:03 5:17 5:29 5:37 5:44 5:56
4:24 4:29 4:41 4:55 5:05 5:15 5:24 5:38 5:50 5:58 6:05 6:17
4:47 4:52 5:03 5:16 5:26 5:35 5:44 5:58 6:09 6:17 6:24 6:36
5:08 5:13 5:24 5:37 5:47 5:56 6:05 6:19 6:30 6:38 6:45 ■

5:28 5:33 5:44 5:57 6:07 6:16 6:25 6:39 6:50 6:58 7:05 7:17
5:52 5:57 6:08 6:21 6:31 6:40 6:49 7:02 7:12 7:20 7:26 7:37
6:19 6:24 6:35 6:48 6:58 7:07 7:16 7:29 7:39 7:47 7:53 8:04
6:46 6:51 7:02 7:15 7:25 7:34 7:43 7:56 8:06 8:14 8:20 8:31
7:16 7:21 7:32 7:45 7:55 8:04 8:13 8:26 8:36 8:44 8:50 9:01
7:46 7:51 8:02 8:15 8:25 8:33 8:42 8:55 9:05 9:12 9:18 9:29
8:16 8:21 8:32 8:45 8:55 9:03 9:12 9:25 9:35 9:42 9:48 9:59
8:46 8:51 9:02 9:15 9:25 9:33 9:42 9:55 10:05 10:12 10:18 10:29
9:18 9:22 9:32 9:44 9:53 10:01 10:10 10:23 10:32 10:39 10:45 ■

9:50 9:54 10:04 10:15 10:23 10:31 10:39 10:52 11:01 11:07 11:13 11:23
■ 10:30 10:39 10:49 10:57 11:05 11:13 11:25 11:34 11:40 11:45 11:55

11:08 11:12 11:21 11:31 11:39 11:47 11:55 12:07 12:16 12:22 12:27 12:37
■ 11:55 12:04 12:13 12:21 12:28 12:35 12:46 12:54 1:00 1:05 ■

12:35 12:39 12:47 12:55 1:02 1:08 1:14 1:24 1:32 1:37 1:42 ■

NOTE:  Trip ends at Fort Apache & Desert Inn four to six minutes after time shown. No service west of Fort Apache on this trip. NOTA: El viaje finaliza en Fort Apache 
y Desert Inn cuatro a seis minutos después del horario indicado. Sin servicio al oeste de Fort Apache en este viaje.
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203 Spring Mountain/Desert Inn/Lamb | Saturdays	 203 Spring Mountain/Desert Inn/Lamb | Saturdays

SEE MAP ON PAGES 124-127
Ver mapa en la páginas 124 a 127

NOTICE: This route will operate a modified schedule and routing during Formula 1 (F1) race week. Additional routing and scheduling adjustments for race-related 
construction may occur. Please visit rtcsnv.com, rideRTC, or Transit App for more information. AVISO: Esta ruta operará con un horario y una ruta modificados durante 
la semana de carreras de Fórmula 1 (F1). Es posible que se realicen ajustes adicionales de ruta y programación para construcciones relacionadas con la carrera. Visite 
rtcsnv.com, rideRTC o la aplicación Transit para obtener más información.



AM Times in REGULAR PM Times in BOLD/ Los horarios AM en fuente NORMAL, los horarios PM en NEGRITA   ■ NO SERVICE/SIN SERVICIO130   October 2025

2
0

3

NOTE:  Trip starts on EB Desert Inn & Fort Apache five to six minutes before time shown. No service west of Fort Apache on this trip. 
NOTA: El viaje comienza en Desert Inn y Fort Apache en dirección este, cinco a seis minutos antes del horario indicado. Sin servicio al oeste de Fort Apache en este viaje.

EASTBOUND/NORTHBOUND SUNDAYS
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A B C D E F G H I J L
■ 3:59 4:04 4:10 4:19 4:28 4:34 4:40 4:47 4:56 5:04
■ 4:29 4:34 4:40 4:49 4:58 5:04 5:10 5:17 5:26 5:34

4:48 4:59 5:04 5:10 5:20 5:30 5:37 5:44 5:51 6:00 6:09
■ 5:29 5:34 5:40 5:50 6:00 6:07 6:14 6:21 6:30 6:39

5:45 5:57 6:03 6:09 6:20 6:31 6:38 6:46 6:54 7:04 7:13
■ 6:26 6:32 6:39 6:50 7:01 7:08 7:16 7:24 7:34 7:43

6:37 6:50 6:57 7:04 7:16 7:28 7:36 7:44 7:52 8:02 8:11
7:05 7:18 7:25 7:32 7:44 7:56 8:04 8:12 8:20 8:30 8:39
7:33 7:46 7:53 8:00 8:12 8:24 8:32 8:40 8:48 8:58 9:07
8:00 8:13 8:20 8:27 8:39 8:51 8:59 9:07 9:15 9:25 9:34
8:27 8:40 8:47 8:54 9:06 9:18 9:26 9:34 9:42 9:52 10:01
8:53 9:06 9:13 9:21 9:33 9:45 9:53 10:01 10:10 10:21 10:30
9:21 9:34 9:41 9:49 10:01 10:13 10:21 10:29 10:38 10:49 10:58
9:49 10:02 10:09 10:17 10:29 10:41 10:49 10:57 11:06 11:17 11:26
10:17 10:30 10:37 10:45 10:57 11:09 11:17 11:25 11:34 11:45 11:54

■ 10:53 11:00 11:08 11:21 11:33 11:41 11:49 11:58 12:09 12:18
11:03 11:16 11:23 11:31 11:44 11:56 12:04 12:12 12:21 12:32 12:41
11:26 11:39 11:46 11:54 12:07 12:19 12:27 12:35 12:44 12:55 1:04
11:46 11:59 12:07 12:15 12:29 12:42 12:51 1:00 1:10 1:21 1:30
12:08 12:21 12:29 12:37 12:51 1:04 1:13 1:22 1:32 1:43 1:52
12:30 12:43 12:51 12:59 1:13 1:26 1:35 1:44 1:54 2:05 2:14
12:52 1:05 1:13 1:21 1:35 1:48 1:57 2:06 2:16 2:27 2:36
1:13 1:26 1:34 1:42 1:56 2:09 2:18 2:27 2:37 2:48 2:57
1:35 1:48 1:56 2:04 2:18 2:31 2:40 2:49 2:59 3:10 3:19
1:57 2:10 2:18 2:26 2:40 2:53 3:02 3:11 3:21 3:32 3:41
2:19 2:32 2:40 2:48 3:02 3:15 3:24 3:33 3:43 3:54 4:03
2:41 2:54 3:02 3:10 3:24 3:37 3:46 3:55 4:05 4:16 4:25
3:03 3:16 3:24 3:32 3:46 3:59 4:08 4:17 4:27 4:38 4:47
3:25 3:38 3:46 3:54 4:08 4:21 4:30 4:39 4:49 5:00 5:09
3:47 4:00 4:08 4:16 4:30 4:43 4:52 5:01 5:11 5:22 5:31
4:09 4:22 4:30 4:38 4:52 5:05 5:14 5:23 5:33 5:44 5:53
4:31 4:44 4:52 5:00 5:14 5:27 5:36 5:45 5:55 6:06 6:15
4:53 5:06 5:14 5:22 5:36 5:49 5:58 6:07 6:17 6:28 6:37
5:15 5:28 5:36 5:44 5:58 6:11 6:20 6:29 6:39 6:50 6:59
5:37 5:50 5:58 6:06 6:20 6:33 6:42 6:51 7:01 7:12 7:21
5:59 6:12 6:19 6:27 6:40 6:52 7:01 7:10 7:19 7:29 7:38
6:23 6:36 6:43 6:51 7:04 7:16 7:25 7:34 7:43 7:53 8:02
6:51 7:04 7:11 7:19 7:32 7:44 7:53 8:02 8:11 8:21 8:30
7:21 7:34 7:41 7:49 8:02 8:14 8:23 8:32 8:41 8:51 9:00
7:51 8:04 8:11 8:19 8:32 8:44 8:53 9:02 9:11 9:21 9:30
8:21 8:34 8:41 8:49 9:02 9:14 9:23 9:32 9:41 9:51 10:00
8:51 9:04 9:11 9:19 9:32 9:43 9:51 9:59 10:07 10:17 10:26
9:18 9:31 9:38 9:46 9:59 10:10 10:18 10:26 10:34 10:44 10:53
9:50 10:02 10:08 10:16 10:29 10:40 10:48 10:56 11:04 11:14 11:22
10:21 10:32 10:38 10:46 10:59 11:09 11:17 11:25 11:32 11:41 11:49
10:51 11:02 11:08 11:16 11:29 11:39 11:47 11:55 12:02 12:11 12:19
11:35 11:45 11:50 11:57 12:09 12:18 12:25 12:33 12:40 12:49 12:57
12:19 12:29 12:34 12:41 12:53 1:02 1:09 1:17 1:24 1:33 1:41

■ 1:30 1:35 1:41 1:52 2:01 2:07 2:14 2:21 2:29 2:37

203 Spring Mountain/Desert Inn/Lamb | Sundays	 203 Spring Mountain/Desert Inn/Lamb | Sundays

NOTICE: This route will operate a modified schedule and routing during Formula 1 (F1) race week. Additional routing and scheduling adjustments for race-related 
construction may occur. Please visit rtcsnv.com, rideRTC, or Transit App for more information. AVISO: Esta ruta operará con un horario y una ruta modificados 
durante la semana de carreras de Fórmula 1 (F1). Es posible que se realicen ajustes adicionales de ruta y programación para construcciones relacionadas con la 
carrera. Visite rtcsnv.com, rideRTC o la aplicación Transit para obtener más información.

SEE MAP ON PAGES 124-127
Ver mapa en la páginas 124 a 127
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L K J I H G F E D C B A
■ 4:17 4:25 4:34 4:41 4:48 4:55 5:05 5:13 5:18 5:23 5:33
■ 4:53 5:01 5:10 5:17 5:24 5:31 5:41 5:49 5:54 5:59 ■

5:17 5:21 5:30 5:40 5:47 5:54 6:01 6:11 6:19 6:25 6:30 6:40
5:46 5:50 5:59 6:09 6:17 6:24 6:31 6:42 6:50 6:57 7:02 7:12

■ 6:14 6:24 6:35 6:43 6:51 6:59 7:11 7:20 7:27 7:32 7:42
6:36 6:41 6:51 7:02 7:10 7:18 7:26 7:38 7:47 7:54 7:59 8:09
7:02 7:07 7:17 7:28 7:36 7:45 7:53 8:05 8:14 8:21 8:27 8:38
7:30 7:35 7:45 7:56 8:04 8:13 8:21 8:33 8:42 8:49 8:55 9:06
7:58 8:03 8:13 8:24 8:32 8:41 8:49 9:01 9:10 9:17 9:23 9:34
8:24 8:29 8:40 8:52 9:01 9:10 9:18 9:30 9:40 9:47 9:53 10:04
8:52 8:57 9:08 9:20 9:29 9:38 9:46 9:58 10:08 10:15 10:21 10:32
9:20 9:25 9:36 9:48 9:57 10:06 10:14 10:26 10:36 10:43 10:49 11:00
9:48 9:53 10:04 10:16 10:25 10:34 10:42 10:54 11:04 11:11 11:17 11:28
10:14 10:19 10:30 10:42 10:51 11:00 11:08 11:20 11:30 11:37 11:43 11:54

■ 10:38 10:49 11:01 11:10 11:19 11:27 11:39 11:49 11:56 12:02 12:13
10:52 10:57 11:08 11:21 11:30 11:39 11:47 12:00 12:11 12:18 12:25 12:36
11:13 11:18 11:29 11:42 11:51 12:00 12:08 12:21 12:32 12:39 12:46 12:57

■ 11:39 11:50 12:03 12:12 12:21 12:29 12:42 12:53 1:00 1:07 1:18
11:56 12:01 12:12 12:25 12:34 12:43 12:51 1:04 1:15 1:22 1:29 1:40
12:18 12:23 12:34 12:47 12:56 1:05 1:13 1:26 1:37 1:44 1:51 2:02
12:40 12:45 12:56 1:09 1:18 1:27 1:35 1:48 1:59 2:06 2:13 2:24
1:02 1:07 1:18 1:31 1:40 1:49 1:57 2:10 2:21 2:28 2:35 2:46
1:24 1:29 1:40 1:53 2:02 2:11 2:19 2:32 2:43 2:50 2:57 3:08
1:46 1:51 2:02 2:15 2:24 2:33 2:41 2:54 3:05 3:12 3:19 3:30
2:08 2:13 2:24 2:37 2:46 2:55 3:03 3:16 3:27 3:34 3:41 3:52
2:30 2:35 2:46 2:59 3:08 3:17 3:25 3:38 3:49 3:56 4:03 4:14
2:52 2:57 3:08 3:21 3:30 3:39 3:47 4:00 4:11 4:18 4:25 4:36
3:14 3:19 3:30 3:43 3:52 4:01 4:09 4:22 4:33 4:40 4:47 4:58
3:36 3:41 3:52 4:05 4:14 4:23 4:31 4:44 4:55 5:02 5:09 5:20
3:58 4:03 4:14 4:27 4:36 4:45 4:53 5:06 5:17 5:24 5:31 5:42
4:20 4:25 4:36 4:49 4:58 5:07 5:15 5:28 5:39 5:46 5:53 6:04
4:42 4:47 4:58 5:11 5:20 5:29 5:37 5:50 6:01 6:08 6:15 6:26
5:04 5:09 5:20 5:33 5:42 5:51 5:59 6:12 6:23 6:30 6:37 ■

5:26 5:31 5:41 5:53 6:02 6:10 6:18 6:31 6:42 6:49 6:55 7:06
5:48 5:53 6:03 6:15 6:24 6:32 6:40 6:53 7:04 7:11 7:17 7:28
6:09 6:14 6:24 6:36 6:45 6:53 7:01 7:14 7:25 7:32 7:38 ■

6:30 6:35 6:45 6:56 7:05 7:13 7:21 7:33 7:43 7:50 7:56 8:07
6:57 7:02 7:12 7:23 7:32 7:40 7:48 8:00 8:10 8:17 8:23 8:34
7:25 7:30 7:40 7:51 8:00 8:08 8:16 8:28 8:38 8:45 8:51 9:02
7:53 7:58 8:08 8:19 8:28 8:36 8:44 8:56 9:06 9:13 9:19 9:30
8:21 8:26 8:36 8:47 8:56 9:04 9:12 9:24 9:34 9:41 9:47 9:58
8:49 8:54 9:04 9:15 9:24 9:32 9:40 9:52 10:02 10:09 10:15 10:26
9:20 9:24 9:34 9:45 9:53 10:01 10:09 10:21 10:30 10:36 10:41 ■

9:50 9:54 10:04 10:15 10:23 10:31 10:39 10:51 11:00 11:06 11:11 11:21
■ 10:30 10:39 10:49 10:57 11:05 11:13 11:25 11:34 11:40 11:45 11:55

11:08 11:12 11:21 11:31 11:39 11:47 11:55 12:07 12:16 12:22 12:27 12:37
■ 11:55 12:04 12:13 12:21 12:28 12:35 12:46 12:54 1:00 1:05 ■

12:35 12:39 12:47 12:55 1:02 1:08 1:14 1:24 1:32 1:37 1:42 ■

NOTE:  Trip ends at Fort Apache & Desert Inn four to six minutes after time shown. No service west of Fort Apache on this trip. NOTA: El viaje finaliza en Fort Apache y 
Desert Inn cuatro a seis minutos después del horario indicado. Sin servicio al oeste de Fort Apache en este viaje.

203 Spring Mountain/Desert Inn/Lamb | Sundays	 203 Spring Mountain/Desert Inn/Lamb | Sundays

NOTICE: This route will operate a modified schedule and routing during Formula 1 (F1) race week. Additional routing and scheduling adjustments for race-related 
construction may occur. Please visit rtcsnv.com, rideRTC, or Transit App for more information. AVISO: Esta ruta operará con un horario y una ruta modificados durante la 
semana de carreras de Fórmula 1 (F1). Es posible que se realicen ajustes adicionales de ruta y programación para construcciones relacionadas con la carrera. Visite rtcsnv.
com, rideRTC o la aplicación Transit para obtener más información.

SEE MAP ON PAGES 124-127
Ver mapa en la páginas 124 a 127

SEE MAP ON PAGES 124-127
Ver mapa en la páginas 124 a 127


